
P
platné ke dni: 11.5.2024, 21:17

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás v našem obchůdku

  Pokud jste se rozhodli u nás nakoupit, zde jsou podrobné informace, aby nedocházelo k nedorozumění:

  Po zaslání podkladů k platbě se Vaše objednávka považuje za závaznou. Od závazné rezervace musí být platba uhrazena, a
to ve lhůtě 5-ti dnů (pokud se nedohodneme jinak). Velice Vás žádáme, aby Váše rezervace byly uvážené.

  PŘÍPADNÉ STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY MŮŽETE UČINIT DO 24 HODIN OD OBJEDNÁVKY NA NÍŽE UVEDENOU E-MAILOVOU
ADRESU ČI TELEFONNÍ ČÍSLO.

  Zboží neprodáváme na dobírku, požadujeme platbu na účet, nebo složenkou, a to předem,

  Po přijetí platby na účet odesíláme balíčky týž den, ale vyhrazujeme si právo odeslat balíček ve lhůtě 7 pracovních dnů.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  Co se týče poštovného:
  1) řídíme se platných tarifů České pošty (viz. internetové stránky České pošty) + balné - toto si účtujeme podle velikosti
balíku od 5 -25 Kč.
  2) dále doručujeme kurýrní službou PPL

  - u každého zboží je výše poštovného a zasílání službou PPL uvedena cena + poštovné PPL

  Většina prodávaného zboží je skladem, některé však na objednávku, v případě, že není možné zboží zaslat, obrateme
vracíme zpět platbu na Váš účet.

  Na veškeré nové zboží se vztahuje záruka 24 měsíců.

  Nakupující má právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí plnění u takového zboží, kde to umožňuje zákon.

  Nejsme plátci DPH

  Veškeré objednávky a dotazy zodpovíme v co nejkratším termínu, každý den, nejpozději však do 24 hodin, a to na e-mailové
adrese: cernypetr10@seznam.cz

  PŘÍJEMNÝ NÁKUP

  JMÉNO FIRMY:
  Petr Černý
  Malátova 9
  400 11 Ústí nad Labem
  IČ: 65077067
  e-mail: cernypetr10@seznam.cz
  tel:774208707

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

